



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000792/2017Situação
Processo de ElaboraçãoTipo de Julgamento das Propostas
Por ItemData da Elaboração
16/06/2017

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação....:

Data Edital de Licitação...: / /

Entrega da Proposta.....: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas...: / / às 00:00 hs

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	Avental, de chumbo para proteção do paciente 100x60cm aproximadamente, 0,50 MMPB, confeccionado em borracha plumbífera flexível, acabamento em nylon lavável, fechamento em velcro	Unidade	2,0000	1.076,6700	2.153,3400
00000002	Cinto, imobilização aranha adulto para prancha de resgate: Confeccionado em fitas de poliamida 100% preta e colorida em 50 mm de largura; Fecho de regulagem feito em velcro; Regulador confeccionado em plástico preto; Três tirantes transversais reguláveis por altura em velcro e regulador plástico; Tirante principal de cor preta com 1,15 m de comprimento; Sistema em "v"; Adaptavel para a prancha rígida	Unidade	5,0000	50,0000	250,0000
00000003	Cinto, para prancha de resgate, em fita de nylon altamente resistente. engate rápido em pvc. Sistema de fechamento em duas pontas. Fivelas ajustáveis. Jogo nas cores preta, amarela e vermelha	Unidade	20,0000	43,5000	870,0000
00000004	Protetor de Tireóide, adulto convencional para proteção individual com registro no ministério da saúde e certificado de aprovação no ministério do trabalho confeccionado em borracha blumbífera testada e aprovada flexível com equivalência em chumbo de 0,50 MMPB, acabamento em nylon lavável	Unidade	2,0000	187,3500	374,7000
00000005	Tesoura, porta romba aproximadamente 19cm	Unidade	5,0000	41,0200	205,1000
00000006	Óculos, com lentes plumbíferas 0,50 MMPB, com proteção frontal e lateral para proteget toda a área dos olhos	Unidade	2,0000	1.036,2000	2.072,4000
00000007	Estante em aço, com 6 prateleiras, chapa 18, 1,98 x 0,90 x 0,40M	Unidade	10,0000	224,9000	2.249,0000

Total do Processo

8.174,54